



Heathwood Homes (Huron) Limited
245 Yorkland Blvd., Suite 100
Toronto, Ontario
M2J 4W9
Ph: (416) 490-1400
Fax: (416) 490-1401

**** Pending ****
PO# DE-UK-3-354-17458
Created: 15Feb23
Created By: Bei Liu
Approved By: Unauthorized
Required Date: 15Feb23

Vendor Frendel Kitchens Limited	Ship To	Reference Re: Lot 354 Phase 3 Model: 28-2897 C THE KINGSMERE Site: Wallace-ton
---	----------------	---

Ph:
Fax: (905) 670-1986

Quantity	Account	Description	Unit Price	Ext. Price
1.00	0704	SKETCH # 3 - B17-45cm wide pull-out door base cabinet waste/recycle centre with soft-close ([2] 35L bins per unit) (available only with 45cm wide cabinet) Classic -	\$545.00	\$545.00
1.00	0704	SHARED BATH SKETCH # 4 AND 5 - PLUMBING - OPTION FROM ONE SINK TO DOUBLE SINKS INCLUDING STD CHATEAU FAUCET OVERMOUNT COLONY SINK ONE EXTRA VANITY LIGHT AND CABINET CONVERSION 2D VIKING -	\$85.00	\$85.00
1.00	0704	- KITCHEN - HARDWOOD - VINTAGE 5 IN WHITE OAK UVF OIL OR SCULPTED - KITCHEN - UPG - CABINETRY-Raise Cabinet: CERAMICS-Delete Std Ceramics	\$235.00	\$235.00
1.00	0703	- ADDED BY AMENDMENT - Finished Lower Level with finished bathroom- 922 Sq ft (The Kingsmere)	\$337.00	\$337.00
1.00	0704	MASTER ENSUITE -SKETCH # 5 - D04-Increase vanity to kitchen height greater than 3 Feet (90cm high, maintains vanity depth) Viking -	\$370.00	\$370.00
3.00	0704	LAUNDRY ROOM SKETCH # 2 - E01-Laundry base per foot (laminare countertop included) Viking -	\$180.00	\$540.00
1.00	0704	- ENSUITE 4 - CABINETRY - ENSUITE 4 BED4 (REGULAR PLAN) - VIKING IV - UPG -	\$35.00	\$35.00
1.00	0704	- CABINETRY - ENSUITE 5 BED5 - VIKING IV - UPG -	\$26.00	\$26.00
1.00	0704	- KITCHEN - CABINETRY - KITCHEN - CLASSIC II - UPG -	\$2017.00	\$2,017.00
1.00	0704	- CABINETRY - OPT. BASEMENT BATH - VIKING IV - UPG -	\$26.00	\$26.00
1.00	0704	SKETCH #2 AND 5 - CABINETRY - OPT.	\$716.00	\$716.00

		LAUNDRY UPPERS - VIKING IV - UPG -		
1.00	0704	- SHARED BATHROOM - CABINETRY - SHARED BATH - VIKING IV - UPG -	\$79.00	\$79.00
8.00	0704	KITCHEN SKETCH # 3 - KITCHEN - B07-Top drawer price (per drawer) (Metabox standard levels 1-7, Tandembox standard levels 8-13) Classic -	\$90.00	\$720.00
1.00	0704	KITCHEN- RIGHT SIDE OF COOKTOP. SEE SKETCH # 3 - KITCHEN - B19-Pull-out spice rack cabinet (full-height cabinet receives (per unit) ([3] trays, top drawer cabinet receives [2] trays) (available only in 20cm, 25cm, 30cm, and 40cm wide cabinets) Classic -	\$760.00	\$760.00
1.00	0704	SKETCH # 3 - KITCHEN - CABINETRY - CLASSIC II KITCHEN BUILT IN - KITCHEN - UPG - DRYWAL- Notify: FRAMING-Modify Bulkhead: GRANITE- delete partial countertop due to Built-in: PAINTING- Notify	\$1985.00	\$1,985.00
1.00	0704	- CABINETRY - OPT LIGHT VALANCE (INCLUDE LIGHTING) - KITCHEN (ALL DOOR STYLES) - UPG - ELECTRICAL-Complete Kitchen valance light including switch (Luminiz LED slimline strip light)	\$598.00	\$598.00
1.00	0704	LAUNDRY ROOM SKETCH # 2 - LAUNDRY ROOM - E07-Tall gable at laundry sink to support countertop over washer/dryer, sink remains standard height (laminare countertop or strapping for granite countertop included) (max. length 8 Feet [244cm]) Viking -	\$455.00	\$455.00
1.00	0704	- G02-Upgrade hardware for kitchen in a SINGLE or DETACHED model (stacked upper hardware is an additional charge see line G04 if applicable) Classic -	\$450.00	\$450.00
			Total:	\$9,979.00

Notes
- All above amounts are net of taxes. - All invoices must quote a PO# and delivery address. - All deliveries must be authorized by the site superintendent. - All materials and/or work must comply with all applicable building codes and regulations.